
   

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: https://www.usptaranto.it/ 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: A. Putignano            Telefono 099.7730516  

 
GESTIONE DEL PERSONALE        TARANTO, data del protocollo 

 

IL DIRIGENTE  
 
VISTE tutte le precedenti disposizioni relative all’organizzazione dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di 

Taranto; 
VISTO il protocollo d’Intesa per prevenire e contenere i fenomeni di disagio giovanile, firmato dallo 

scrivente Ufficio con la Prefettura di Taranto e altri soggetti istituzionali; 
CONSIDERATO che nel medesimo protocollo si prevede che le parti firmatarie possano indicare almeno 

un referente; 
ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa PERCOCO Gilda, nominata quale docente per la realizzazione dei 

Progetti nazionali di cui all’art. 1, comma 65, L. 107/2015 (Avviso pubblico dell’USR per la Puglia, 
prot. n. 22235 del 01.06.2022) per l’anno scolastico 2022/2023; 

ACQUISITA la disponibilità della docente SEMERARO Maria, nominata quale docente per la realizzazione 
dei Progetti nazionali di cui all’art. 1, comma 65, L. 107/2015 (Avviso pubblico dell’USR per la 
Puglia, prot. n. 22235 del 01.06.2022) per l’anno scolastico 2022/2023; 

 
DISPONE 

 
Le prof.sse PERCOCO Gilda e SEMERARO Maria, sono nominate, in aggiunta alle precedenti disposizioni, 
referenti per le attività riferite al protocollo di cui alle premesse, relativo al disagio giovanile delle scuole 
di Taranto e provincia.  
 
 
 
 
                   IL DIRIGENTE  
                  Vito ALFONSO 

 

 

 

• Ai dipendenti dell’UAT di Taranto; 

• Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

• Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 

 

https://www.usptaranto.it/

		2023-01-27T11:10:07+0000
	ALFONSO VITO


		2023-01-27T12:20:27+0100
	protocollo




